受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年2月17日
發文字號：南市教課(一)字第1140253239號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學為宣導114年國中教育會考（以下稱

會考）應考服務相關事項，請轉知參加114年會考且申請應

考服務之考生得於網站查閱相關內容，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學114年2月7日師大心測中字第

1141002717號函辦理。

二、為使申請應考服務之考生，於考前了解各項應考服務、考試

程序及注意事項，業於會考網站（https://cap.rcpet.edu.

tw）公告，請貴校轉知考生得上網查閱相關資訊。

三、前述網站亦提供歷屆語音報讀音檔及NVDA試題本電子檔範例，

供教師於考前協助申請語音報讀及使用NVDA試題本電子檔應

試之考生練習使用。

四、本案如有相關疑問，請洽該校心理與教育測驗研究發展中心

研究員陳欣如、黃詩雯，電話：（02）7749-8680、（02）

7749-8679。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實
驗高級中學

副本：臺南考區114年國中教育會考試務會、本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林姸忻
電話：(06)2991111分機8331
電子信箱：f3141@tn.edu.tw